NEXSYS® TPPL
BLOKKBATTERIER
NESTE GENERASJON
TPPL-TEKNOLOGI
NexSys® TPPL-blokkbatterier (tynne plater i rent bly) gir en svært effektiv energilagringsløsning
som er kompakt, sikker og enkel å bruke, samtidig som den har forbedrede ytelsesegenskaper.
NexSys® TPPL-batterier gir eksepsjonell fleksibilitet. Bruk dem når du vil og lad dem når du kan – i pauser
eller når skiftet er slutt. NexSys® TPPL-batterier kan også settes i drift igjen før de er ferdig ladet.

Nominell dimensjonering
Nominell
vekt
Standard
terminaler
Terminal
Adapter
alter-
nativer
Terminal
Layout
L B H
Terminal
høyde
i mm i mm i mm i mm lbs kg
12NXS26 12 26 30 9,84    250 3,82   97 5,79    147 5,67              144 21,1 9,6    M6 hunn A          1
12NXS36 12 36 42 9,84    250 3,82   97 7,76    197 7,64 194 29 13,2   M6 hunn A          1
12NXS38    12 38 42 7,74    197 6,5    165 6,69    170 6,37              162 38,4 17,4   M6 hunn A          1
12NXS50    12 50 56 8,66    220 4,76   121 9,92    252 9,76              248 41 18,6   M6 hunn A          1
12NXS61    12 61 63 11,02   280 3,82   97 10,39   264 9,76              248 42 19,1   M8 hunn B          2
12NXS62    12 62 65 12,95   329 6,54   166 6,85    174 6,54              166 53,1 24,1   M6 hunn A          1
12NXS85    12 85 97 15,55   395 4,13   105 10,39   264 9,76              248 60 27,2   M8 hunn B          2
12NXS86 12 86 100 12,99   330 6,79   172 8,43    214 8,62              219 77,4 35,1   3/8"-16 hunn A          4
12NXS90    12 90 104 11,89   302 6,89   175 8,78    223 8,94              227 69,45 31,5   M6 hunn A          3
12NXS120   12 120 128 13,31   338 6,81   173 10,71   272 10,75             273 94,8 43,0   M6 hunn A          3
12NXS137   12 137 154 16,9    429 6,79   172 9,36    238 9,36              238 105 47,6   M6 hunn B          2
12NXS157   12 157 183 16,9    429 6,79   172 10,75   273 10,75             273 117 53,1   M6 hunn B          2
12NXS166   12 166 187 22,09   561 4,92   125 11,14   283 10,35             263 113,3 51,4   M8 hunn B          2
12NXS186   12 186 210 22,09   561 4,92   125 12,48   317 11,69             297 131,1 59,5   M8 hunn B          2
LADELØSNINGER FRA ENERSYS®
Våre ladesystemer tilbyr fleksible, modulbasert design –
dimensjonert og justert med ladeprofiler som er spesifikke
for dine batteriteknologier og driftsparametre.